
 

Повестка  

заседания педагогического совета 

Тема «Итоги работы образовательной организации 
 за первое полугодие 2020-2021 учебного года» 

(в режиме онлайн, на платформе ZOOM) 
27 января 2021 года 

 

Задачи: 

1. Анализ и выявление лучших практик работы групп по реализации 

основной образовательной программы за первое полугодие 2020-2021 

учебного года. 

2. Перспективы работы во втором полугодии учебного года. 

 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

1. Выполнение решений предыдущего педсовета (заместитель 

заведующего Н.Ю. Мельниченко). 

2. Промежуточный итог работы по наставничеству в образовательной 

организации (Буторина Л.С., Киселева А.А., Заболотская Л.И., Вавилина 

Р.К., Медведева Н.В.) 

3. Анализ освоения основной образовательной программы за первое 

полугодие 2020-2021 учебного года в условиях пандемии (все 

возрастные группы, педагоги-специалисты). Регламент выступления – 3 

минуты. 

4. Разное.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РАДУГА» 

 
ПРИКАЗ 

      

22  января 2021 года                                                                                                         №93-од 

 

пгт. Приобье 

 

  

О подготовке и проведении Совета педагогов 

 

 

На основании годового плана работы учреждения на 2020-2021 учебный год и в 

соответствии с Положением о Совете педагогов 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести педсовет «Итоги работы образовательной организации за первое 

полугодие 2020-2021 учебного года» (в режиме онлайн, на платформе ZOOM) 27 

января 2021 года 
2. Утвердить повестку педсовета (приложение). 

 

3.  Считать ответственными за выступления по вопросам повестке дня педсовета: 

4.1. по первому, четвертому вопросу - заместителя заведующего по воспитательной 

и методической работе Мельниченко Наталью Юрьевну   

4.2. по второму, третьему вопросу – воспитатели возрастных групп, педагоги-

специалисты. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведуюшего                                           Н.Ю. Мельниченко 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу №93-од 

от 22.01.2021 года 

 

 

Повестка  

заседания педагогического совета 

Тема «Итоги работы образовательной организации 
 за первое полугодие 2020-2021 учебного года» 

(в режиме онлайн, на платформе ZOOM) 
27 января 2021 года 

 

Задачи: 

1. Анализ и выявление лучших практик работы групп по реализации основной 

образовательной программы за первое полугодие 2020-2021 учебного года. 

2. Перспективы работы во втором полугодии учебного года. 

 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

1. Выполнение решений предыдущего педсовета (заместитель заведующего Н.Ю. 

Мельниченко). 

2. Промежуточный итог работы по наставничеству в образовательной организации 

(Буторина Л.С., Киселева А.А., Заболотская Л.И., Вавилина Р.К., Медведева 

Н.В.) 

3. Анализ освоения основной образовательной программы за первое полугодие 

2020-2021 учебного года в условиях пандемии (все возрастные группы, педагоги-

специалисты). Регламент выступления – 3 минуты. 

4. Разное.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«РАДУГА» 

 

ПРИКАЗ 

               

03 февраля 2021 года                                                                                           №101-од 

пгт. Приобье 

 

Об утверждении решения педагогического совета 

 

На основании протокола Совета педагогов № 02 от 27 января 2021 года   

              ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Признать решение предыдущего педсовета (протокол №01 от 28.10.2020 года) 

выполненным. 

  

2. Признать работы по наставничеству в первой половине 2020-2021 году 

удовлетворительной. 

 

3. Основная (адаптированная) образовательная программа дошкольного 

образования за первое полугодие 2020-2021 учебного года освоена 

воспитанниками всех возрастных групп в полном объеме. 

 

4.  Воспитателям  

4.1.всех возрастных групп регулярно применять в работе речевые минутки на 

английском языке и представить видеозапись работы. Срок исполнения: 

март 2021 года. 

4.2.определить темы и сроки реализации исследовательских проектов для детей 

6-7 лет на 2021-2022 учебный год. Срок исполнения: март 2021 года 

 

5. Модератору сайта Овчинниковой Анне Эдуардовне разместить данный приказ 

на официальном сайте учреждения. 

 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего                                  Н.Ю. Мельниченко 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

________________________                  А.Э. Овчинникова                                       _______________ 
            подпись                                          расшифровка подписи                                                       дата 



 

 

 


